Есенски испитен рок  22/23 (предмети  од зимски и од летен семестар)
	[bookmark: _Hlk49679637][bookmark: _Hlk76382790]втор. 29.8
	среда 30.8 
	Чет.31.8
	Пет.1.9
	Саб.2.9
	Пон. 4.9
	Втор. 5.9
	Сред. 6.9
	Четв. 7.9

	

	
Забоздравство во заедницата
8-9h
A1





	
	


Максилофацијална хирургија
[bookmark: _GoBack]10-11h
A1
	
	


Клиничка пародонтологија
10-12h
(K)





	


	

Ортодонција
8-9h
A1


	


Дентална имплантологија 
9-11h
A1

	Пон. 11.9
	Втор. 12.9
	Сред. 13.9
	Четв. 14.9
	Пет. 15.9
	Саб. 16.9
	Пон.18.9
	Втор. 19.9
	Сред.20.9

	Менаџмент во стоматологијата
8-9h
A1


	

	Дисфункции на ТМЗ
8-9h
A1
	Ортодонтско-хируршки третман на КФД
8-9h
A1
	Форензична стоматологија
8-9h
A1

	
	

	
	


	Чет.21.9
	Пет.22.9
	саб. 23.9
	Пон.25.9 
	Втор. 26.9
	Сред. 27.9
	Четв. 28.9
	

	
	
	
	
	
	
	
	



A1 – Амфитеатар Стоматолошки 
	А2 – Амфитеатар Максило
	У1 – Училница 1 (зелена)
	У2 – Училница 2 (црвена)
	К – Компјутерски центар
